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Справка от 22.01.2016г. 
 

 

Отчет посещаемости занятий обучающимися за 1 полугодие на основание отчетов классных руководителей: 

 

 

 

Параллель Учет пропусков.  кол-во дней и причина  (кол-во уч.ся) 

1-20 дней 20-30 зней 30-50 дней Более 50 человек 

5 класс 26    

6 класс 6 3   

7 класс 35    

8 класс 11 2 1  

9 класс 8 3 2  

10 класс 15 4 1  

11 класс 7 8   
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Справка от 31.12.2015г. 
 

Отчет по итогам успеваемости за 2 четверть (1 полугодие) 

Итоги Успеваемости                                               за 2 четверть (1 полугодие) 
 

Параллель 
Общее кол-во 
учащихся 

Кол-во  
обучаю- 
щихся 
 на к.ч.. 

Успевает  
на к.ч.. 

Успевает 
только 
на "5" 

Успевает  
на "4" и "5"  

Имеет 
одну 

тройку 

Кол- 
во неуспе- 

вающих 
 

Всего н/а 
 

ОЦЕНКА в % 

Успев. Качество 

5 классы 23 

 

 

25 

22 

 

 

25 

21 

 

 

25 

3 

 

 

1 

0 

 

 

0 

1 

 

 

9 

0 

 

 

0 

1 – Куликова 

 

0 

94 

 

 

100 

14 

 

 

4 

6 классы 22 

 

 

15 

22 

 

 

15 

21 

 

 

14 

1 

 

 

0 

7 

 

 

3 

2 

 

 

4 

1- Колганов 

 

 

0 

0 

 

 

1-Смирнова 

94 

 

 

94 

36 

 

 

20 

7классы 
22 

 
 

23 

22 
 
 

23 

20 

 

 

22 

1 

 

 

2 

9 

 

 

6 

1 

 

 

4 

2- Инфанте-А., 

Павлов. 

 

 

1- Григорьева 

0 

 

 

0 

91 

 

 

 

96 

45 

 

 

 

35 

8 классы 
25 

 
 

26 

25 
 
 

26 

24 

 

 

23 

2 

 

 

0 

3 

 

 

6 

5 

 

 

2 

1- Тегин 

 

 

3- Долженков, 

Кун, Седов 

0 

 

 

0 

96 

 

 

 

84 

20 

 

 

23 

9 классы 
 
 

22 
 

 

 

22 

 

 

21 

 

 

 

0 

 

 

 

6 

 

 

 

4 

 

 

0 

 

6- Башан, 

Курганова, 

1- Овчинникова 

 

2- Никитин, 

Теслик 

 

 

96 

 

 

 

27 
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22 
 
 

 

 

22 

 

 

 

16 

 

0 

 

2 

 

4 

Леонтьева, 

Пашков, 

Никитин, 

Теслик 

 

64 

 

9 

10 класс 23 

 

 

 

 

 

24 

 

23 

 

 

 

 

 

22 

15 

 

 

 

 

 

19 

0 

 

 

 

 

 

0 

13 

 

 

 

 

 

8 

6 

 

 

 

 

 

5 

2-Написанов, 

Жаворонков 

 

 

 

3- Дубцов, 

Котуков, 

Цхурбаев 

6- Захарова, 

Ахмедова, 

Гуляковская, 

Кацко, 

Самойлова, 

Троицкая 

1- Цхурбаев 

 

 

66 

 

 

 

 

 

82 

57 

 

 

 

 

 

36 

11 класс 20 

 

21 

20 

 

21 

20 

 

21 

0 

 

1 

7 

 

9 

3 

 

4 

0 

 

0 

0 

 

0 

100 

 

100 

35 

 

48 

Параллель 
Общее кол-во 
учащихся 

Кол-во  
обучаю- 
щихся 
 на к.ч.. 

Успевает  
на к.ч.. 

Успевает 
только 
на "5" 

Успевает  
на "4" и "5"  

Имеет 
одну 

тройку 

Кол- 
во неуспе- 

вающих 
 

Всего н/а 
 

ОЦЕНКА в % 

Успев. Качество 

Итог: 313 310 282 11 77 54 18 12 90 30 

 

22.12.2015 Успешность учащихся 9-х классов. На пед. совет приглашались учащиеся группы риска 9-х классов: Леонтьева А., Теслик 

А., Никитин Я., Пашков Т. 

39.12.2015 Успешность учащихся 8-х классов. На пед. совет приглашались учащиеся группы риска: Седов Е. 

Решения: До родителей доведено решение педагогов о возможности дальнейшего  недопуска учащихся до итоговой аттестации в 

случае, если учащийся не исправит ситуацию с успеваемостью. 

Родителям Седова Е. было предложено обратиться в медико-педагогическую комиссию. 

 

 Мониторинг движения контингента 2015-2016 уч. год: 
 

Четверть Общее кол-во учащихся на начало четверти Кол-во обучающихся  на конец .четверти 

1 четверть 316 314 

2 четверть 313 310 

 



Исполнитель: Зам. директора по УВР 
Терехина Н.Е. 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«МОСКОВСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ ЛИЦЕЙ ПРИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ХУДОЖЕСТВ» (МАХЛ РАХ) 

119049, г. Москва, улица Крымский вал, дом 8, корпус 2, т/ф. (499) 238-21-00, e-mail: secretary@art-lyceum.ru 

 

Справка от 11.01.2016г.   Отчет о прохождении основной образовательной программы 

 
Ф.И.О. педагога 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10класс 11 класс 
          1.Марышѐва М.А. 0 0 21 21 22 21 0 

2. Хохлова О.В. 0 21 21 21 0 21 0 

         3.Сафронова Н.В. 21 21 0 0 21 0 21 

4. Махова И.В.                 рус.яз 

                                          литер. 

                                          Англ. яз 

 

0 0 0 0 0 0 28 

0 0 0 0 0 0 56 

21 0 0 0 0 0 42 

5. Киселева И. И. 0 0 0 7 6 14 14 

6. Козина Е.Н. литер.атура 

 рус.язык 
0 0 12 12 0 0 0 

13 0 24 21 0 0 0 

7. Антонова Н.В. алгебра. 

        геометрия. 
0 0 25 27 0 0 0 

0 0 16 17 0 0 0 

8. Терехина Н. Е. 0 0 0 0 0 71 0 

9. Кабанова И.В. 42 42 0 0 0 0 0 

10. Черничкина М.Ю 36 0 0 0 0 0 62 

11. Шишкин Г. Р. 0 0 0 0 21 27 27 

12. Иванов М. С. физика 

естествознание 
0 0 12 12 12 0 0 

0 0 0 0 0 16 30 

13. Меркулова Т.Н.       биология 

                       ест./биол. 
5 0 0 10 9 0 0 

0 0 0 0 0 12 27 

14. Истомина Е.В. география  

биология  
15 15 14 14 14 0 0 

0 15 14 0 0 0 0 

15. Артамонова Н.Д. хим. 

ОБЖ 
0 0 0 14 14 0 0 

0 0 0 16 0 16 16 

17. Котов Г.С.матем. 

  алгебра 

                    геометрия 

 

0 34 0 0 0 0 0 

0 0 21 21 0 0 0 

0 0 14 14 0 0 0 

18. Зимина О.Л. литер 

                                      рус.язык 
14 0 0 0 23 60 0 

0 0 0 0 14 15 0 

19. Урусов В.В.       история   

обществознание 
14 14 14 14 0 0 0 

0 15 15 15 15 30 30 
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20. Попов С.С. 7 7 7 7 7 7 7 

 
 

 Прохождение образовательных программ : 

На основании справки от 11.01.2016 рабочие программы педагогов выполняются в полном объеме, часовое 

расхождение присутствует у педагогов: Котова Г.С.. Козиной Е.Н.. Терехиной Н.Е., Меркулова Т.Н., Иванов И.С. 

(причина – б/л) 
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